

תחת חסד דז"א דקל"י יש מדרגה שלישית גבורה דז"א דקל"י ומתוך שתי המדרגות חלקים שלושה צדדים

תַּחַת אֱלֹיִם תחת המדרגות הללו דחסד דז"א דקל"י, **מִתְּפַשְׁטֵיִן לְתַתָּא**

דְּרַגְיִין מתפשטים למטה כמה מדרגות אחרות, **עַד דְּמָטוּ לְגוֹ**

דְּרַגְאָ תְּלִיתָא עד שמגיעים לתוך מדרגה השלישית שהיא גבורה דז"א דקל"י

(ע"פ מק"מ) (ס"א ההוא רְקִיעָא אוּכְמָא) **בְּגִין דְּאֱלִיִן דִּי בְּדְרַגְאָ תְּנַיְינָא**

משום שאלו שיוצאים ממדרגה שניה דחסד דז"א דקל"י, **נְפְקִי מְגוֹ הַהוּא**

רְקִיעָא אוּכְמָא יוצאים מתוך אותו רקיע שחור שהיא בינה דז"א דקל"י,

וְשִׁטֵּיִן בְּעֵלְמָא ומשוטטים לעשות דין בעולם. **אֱלִיִן מִיְמִינָא** אלו

היוצאים ממדרגה שניה שהיא חסד דקל"י מקבלים כח מימין, **וְאֱלִיִן מִשְׂמָאלָא**

ואלו היוצאים ממדרגה שלישית שהיא גבורה דז"א דקל"י מקבלים כח משמאל. **אֱלִיִן**

דִּיְמִינָא אלו דחסד דקל"י העומד בימין, **מִתְּפַרְשֵׁן לְתַלְתָּא סְטְרִין**

נחלקים לשלושה צדדים, **דְּאֵינּוֹן תְּלַת קְשָׁרִין** שהם שלושה קשרים ופרקים

שיש בזרוע ימין דז"א דקל"י. **וְאֱלִיִן דְּשְׂמָאלָא** ואלו דגבורה דקל"י העומד

בשמאל, **מִתְּפַרְשֵׁן לְתַלְתָּא סְטְרִין** נחלקים לשלושה צדדים, **דְּאֵינּוֹן**

תְּלַת קְשָׁרִין אַחֲרָנִין שהם שלושה קשרים ופרקים אחרים שיש בזרוע שמאל

גבורה דז"א דקל"י.

הקשר הראשון של זרוע ימין בחיבור עם הכתף נקרא עברה

קִשְׂרָה קִדְמָה הקשר והפרק הראשון של זרוע ימין (כדלקמן), **קִיָּמָה**

לְעֵילָה עומד למעלה במקום חיבור הזרוע עם הכתף. **וּתְנַנָּה**

חֲשׂוּכָה בְרוּגְזָה, אֶת־קִשְׂרֵי בֵיהּ ועשן חושך ורוגז נכללים ונקשרים בו.

הַי קִשְׂרָה זה הקשר הראשון, **אֵית בָּהּ תֵּלַת גְּזוּזֵי חֲשׂוּכֵי יֵשׁ**

בו שלושה גזוונים חשוכים, **וּמִשְׁנֵיֵן דָּא מִן דָּא** ומשונים זה מזה, ועם כל זה

וְאֶת־כְּלֵילֵי דָּא בְּדָא נכללים זה בזה. **וְהַי קִשְׂרָה** וזה הקשר כיון

שהוא במקום חיבור הזרוע עם הכתף, **אֵיהּ כְּפִיף** הוא כפוף למטה, **וְלֹא**

אֶת־פֶּשֶׁט (ס"א אֶת־פְּיֵיא) ולא מתפשט לצד אחר, ואינו נכפה ונשבר, **בְּר**

לְזַמְנֵי יְדִיעָאן אלא בזמנים ידועים כשאדם מרים ידו בתפילתו או בזמן שישראל

מקריבים קורבנות, **הַי אֶקְרִי עֵבֶרָה** וקשר זה נקרא עברה, כי נעשה ע"י

עבירות בני אדם [ו].

בזמן שישראל מקריבים קרבנות נשקט רוגז העברה ולא יכול להתחזק ולהזיק

וממילא גם הקשר השני לא יכול לפעול

וְאֵיהּ קִיָּמָה בְּלֹא שְׂכִיבֵי ועברה זו עומדת תמיד בכעס בלא שקט,

בְּגִין דְּלֹא שְׂכִיבֵי משום שאינו שוקט, **בְּר בְּזַמְנָא**

אור הרשב"י

דימין, צר"ה קשר שני דימין, ועם קשר

שלישי דימין, משלחת מלאכי רעים הם ג'

פרקים דשמאל.

[ו] והרמ"ק כתב שקשרים אלו נרמזו בלשון

הפסוק "ישלח בם חרון אפו עברה וזעם וצרה

משלחת מלאכי רעים", עברה קשר ראשון

הלימוד היומי

דִּישְׂרָאֵל מִקְרִבֵּי קִרְבָּנָא לְתַתָּא אלא בזמן שישראל מקריבים
 קורבנות למטה, **בְּגִין דְּבְהָהוּא זְמַנָּא** משום שבאותו זמן שישראל מקריבים
 קורבנות למטה **אַשְׁתַּבְּךְ הָהוּא רוּגְזָא** נשקט אותו רוגז, **וְאַתְכִּפִּיאַ**
לְתַתָּא ונכפה למטה, **וְאַתְחַלֵּשׁ רוּגְזֵיהּ** (ד"א תוקפיה) ונחלש רוגזו. **וְלֹא**
יְכִיל לְשַׁלְטָאָה וְלֹא־תִקְפָּא ולא יכול לשלוט ולהתחזק. **וְכֹד**
אַתְחַלֵּשׁ הָאִי וכשנחלש זה הקשר הראשון, **בְּרִין קְשָׁרָא תְנִינָא** אז
 הקשר השני, **דְּאִיהוּ בְּאִמְצַעֵיתָא** שהוא באמצע הזרוע **לָא יְכִיל**
לְנַטְלָא וְלֹא־נְהָגָא לא יכול לנסוע ולהנהיג, כי כל כחו מן הפרק העליון.

הקשר השני נקרא זעם והוא המנהיג ע"י התחברות הזו"ן דקל"י בשתי הזרועות
 גורמים הצער והצרות בעולם

קְשָׁרָא תְנִינָא הקשר השני של יד הימין, **דָּא הוּא דְאִקְרִי זַעַם** זהו
 הנקרא זעם ואינו כעברה השמורה לנצח אלא רק מזמן לזמן ולכן נקרא זעם,
הָאִי קְשָׁרָא אִיהוּ דְנַטִּיל מֵאַתָּר לְאַתָּר זהו הקשר שיש לו כוחות
 רבים ונוטל כוחות רבים ממקום למקום, **וְאִנְהִיג לְכָל שְׂאָר קְשָׁרִין, וְכָל**
שְׂאָר קְשָׁרִין כְּלָהוּ, אֶתְנַהֲגֵן בֵּיהּ והוא המנהיג לכל שאר הקשרים
 כולם וכל האצבעות והפרקים שבהם מתנהגים על ידו לפעול פעולות הדין, **וְכִלְהוּ**
אַתְקִפוּ בְּהָאִי קְשָׁרָא וכולם מתחזקים בזה הקשר כי אם הוא מתחזק יותר גם
 בהם נוסף חיזוק יותר, ואם הוא נחלש יותר גם הם נחלשים יותר. **הָאִי אִיהוּ**
דְּמִנְהִיג כָּל צַעְרֵין לְעֵלְמָא הוא הקשר המנהיג ומביא את כל הצער

לעולם, בְּגִין דְּכַד אֶתְחַבֵּר בְּדַרְגָּא אַחְרָא לְחַבְקָא לְנוֹקְבָא
 לפי שכאשר מתחבר זרוע הימין עם השמאל כדי שיחבק הס"מ לנוקבא דידיה הטמאה,
 כְּדִין נַחְתִּי לְעֵלְמָא, כָּל צַעְרִין, וְכָל דְּחַקִּין, וְכָל עָאקוּ אִז
 יורדים לעולם כל הצער וכל הדוחקים וכל הצרות, דִּהָא לָא יִכִּילוּ
 לְשִׁלְטָא דָּא בְּלָא דָּא כי אינם יכולים לשלוט כל אחד לבדו אלא רק
 בהתחברותם יחד בחיבוק הם שולטים ומביאים צער ויגון לעולם. וְכִלְהוּ דְּרַגְיִין,
 אֶתְיִיְהִיבוּ לְנוֹקְבָא, לְשִׁלְטָא, וְלְמַסְטִי עֵלְמָא וכל המדרגות
 ניתנו לנוקבא דקל"י לשלוט ולהטות את העולם לפי שהיא קרובה יותר אל החומר וטבעו,
 וְאִי לֹא דְרָכִיב דָּא עַל דָּא, וְאֶתְחַבֵּר דָּא בְּדָא ואם לא
 שירכב הס"מ עליה ויתחבר עימה להשפיע בה את הדינים שתוכל לפעול אותם בעולם,
 לָא יִכִּלִּין לְשִׁלְטָא לא היו יכולים לשלוט בעולם כי הזכר לבד אינו יכול
 לפעול הדינים בעולם אלא רק על ידה.

ראיה מאדם הראשון שס"מ שרכב על הנחש הרע שהיא הנוק' שלו וכך החטיאו
 את אדם וחווה

תָּא תַּוִּי, בא וראה ראיה לכך כַּד הָוָה אָדָם בְּנִנְתָא דְעַדָן,
 לְאִשְׁתִּדְלָא בְּפּוֹלְחָנָא דְמֵאֲרִיָּה כאשר היה אדם הראשון בגן
 עדן כדי להשתדל שם בעבודת השם. נַחַת הָאִי סְמָא"ל, וְכָל (דף רמ"ד ע"א)

אֵינִין דְּרַגְיִין דְּבִיָּה, נתקנא בו ס"מ וירד הוא וכל המדרגות של כוחות הרע שלו
 וְהָוָה רָכִיב עַל הָהוּא חוּיָא בִישָׂא, בְּגִין לְאִסְטָא לֹון

הלימוד  היומני